
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

           XÃ LỆ XÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:    /QĐ-UBND                    Lệ Xá, ngày    tháng 2 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Danh mục hồ sơ, tài liệu năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỆ XÁ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điểu của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Nghị định số 01/2013/ND-CP ngày 03/01/2013 của Chính phủ về Quy định 

chì tiết thi hành một số điều Luật Lưu trữ; 

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác 

Văn thư; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục hồ sơ, tài liệu năm 2025 tại 

UBND xã Lệ Xá ( có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các bộ phận chuyên môn, các cán bộ, công chức, người lao động cơ quan, 

có trách nhiệm lập hồ sơ theo Danh mục. Bố trí các cặp hộp, bìa hồ sơ để bảo quản tài 

liệu theo Quy định; cuối năm thống kê hồ sơ, tài liệu theo Danh mục hồ sơ đã giải quyết 

xong bàn giao về kho lưu trữ của UBND xã Lệ Xá. 

Điều 3. Ông (bà) các bộ phận chuyên môn; các cán bộ, công chức, người lao động 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- VP HĐND và UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Văn Diệp 



 

 

 

 

 


		2025-02-12T08:49:19+0700


		2025-02-12T13:30:12+0700


		2025-02-12T13:30:12+0700


		2025-02-12T13:30:12+0700




